3.1 CORPS CLAPET & TOLE D’USURE

La description Numéro d’article Numéro CBO

Corps clapet
Corps clapet
Arbre

Compas d'usure
Support

Douille de soutien
Douille

Bague

Flasque

Dispositif de stop
Dispositif de stop
Entretoise
Flasque
Roulement
Entretoise
Rondelle

Clavette

Clavette

Embout

Collier pour tuyau
Collier pour tuyau
Semiflasque
Semiflasque
Bague de compensat
Support arriere
Entretoise

Coussinet bronze

Douille

Couvercle arriere

Bague d'usure S8G70
Bague d'usure S8 Chrome
Bague d'usure DN 230 S9
Tole d'usure DN 200
Tole d'usure DN 200
Tole d'usure DN 230 S9

BEAUCOUP D’AUTRES PIECES EN STOCK DISPONIBLES

LES NUMEROS ORIGINAUX, LES PHOTOS, LES DESCRIPTIONS ET LES DESSINS SONT UTILISES UNIQUEMENT A DES FINS DE DESCRIPTION ET DE REFERENCE

234049
1024108
238151
215002
211683
211729
238037
233808
233810
215496
238124
213353
213352
906645
213354
906655
903365
906517
906654
215499
245220
238154
238153
215497
238123
238158
238159
238160
238161
215498G70
215498CR
245219
227300G70
227300CR
245228

44430001
44430301
44430303
44430003
44430005
44430007
44430009
444300M
44430013
44430015
44430305
44430017
44430019
44430021
44430023
44430025
44430027
44430029
44430031
44430033
44430307
44430309
4443031
44430035
44430313
44430315
44430317
44430319
44430321
44430037
44430039
44430281
44430041
44430043
44430279
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3.2 LOGEMENT ARRIERE & ACCS

La description Numéro d’article Numéro CBO

Couvercle 211829 44430045
Garniture 211725 44430047
Bague de epauler 211721 44430049
Support 215484 44430051
Articulation spheri. 906646 44430053
Entretoise 211688 44430055
Coussinet bronze 211731 44430057
Bague de epauler 235905 44430059
Garniture 235904 44430061
Bague 235902 44430063
Garniture 235901 44430065
Raccord 235906 44430067
Couvercle 211680 44430069
Garniture 211724 4443007
Bague de epauler 211726 44430073
Support arriere 235907 44430075
Couvercle 211681 44430077
Bague de retenue 906648 44430079
Roulement 906643 44430081
Bague de epauler 211830 44430083
Roulement 906644 44430085

Couvercle 213351 44430087
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3.3 TREMIE MELANGEUR PIECES

La description Numéro d’article Numéro CBO

Reducteur 1011597 44430275
Support reducteur 211798 44430105
Raccord 235906 44430107
Garniture 235265 44430109
Couvercle 235097 44430M
Arbre 232574 44430113
Flasque 201747 4443015
Arbre 232575 44430117
Support roulement 912897 4443019
Arbre 238136 44430323
Entretoise 238141 44430325
Entretoise 245371 44430327
Plat 243633 44430329
Couvercle 238140 4443033]
Arbre du malaxeur 225676 44430121
Palette du malaxeur 213629 44430123
Cylindre hydraulique 40x20%95 211712 44430333
Portillon S8 218391 44430271
Garniture S8 218303 44430273

3.4 LIVRAISON /CYLINDRE DE MATERIAU B -

Cylindre de refoulement 200x1692 230069 44430125
Cylindre de refoulement 176x1673 230070 44430127
Cylindre de refoulement 230x2200 233806 44430129
Cylindre de refoulement 230x1700 238038 44430131

Cylindre de refoulement 230%2215 238168 44430335

BEAUCOUP D’AUTRES PIECES EN STOCK DISPONIBLES
LES NUMEROS ORIGINAUX, LES PHOTOS, LES DESCRIPTIONS ET LES DESSINS SONT UTILISES UNIQUEMENT A DES FINS DE DESCRIPTION ET DE REFERENCE
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? 3.5 PRINCIPAUX CYLINDRES DE POMPAGE

? Cylindre 120x80x2000 44430133
; ‘}‘ Cylindre 120x80x2000 K1006923-01 44430153
3 : Cylindre 120x80x2000 K246190 44430169
£ ,’/. Cylindre 115x70x1500 K248660-01 44430187
W ; Cylindre 115x70x1500 K230721 44430207
y Canne du cylindre 120x80x2000 44430135
Canne du cylindre 120x145x2096 K1009065 44430155
Canne du cylindre 120X145X2117 K1007443 44430171
Y Canne du cylindre 115X140X1610 44430209
/.r"' Bielle 802320 44430137
4 Bielle 80x2380 K1008925 44430157
Bielle 80x2395 K1004048 44430173
Bielle 70x1880 44430191

3.6 PISTON DE BETON

Article La description Numéro d’article Numéro CBO

Piston de beton D230mm 238693 44430245
Piston de beton D200mm 237694 44430247
Piston de beton D180mm 23 44430337

015
3.7 CYLINDRE HYRAULIQUE DE TREMIE &ACCS

e
o
o™

Cylindre de rotation 80x55x218 K231738 44430227
Cylindre de rotation K1000701 44430339
Cylindre de rotation 80x45x205 K1000703 44430341
Canne du cylindre 80x95x270 44430229
Canne du cylindre 80x56x218 K1006669 44430343
Bielle 55x430 44430231
Bielle 56x422 K1006781 44430345
Bielle 45x418 243854 44430347
Kit bielle 231738KIT 44430225
g " Kit bielle K1000702 44430243
/’ "’ Kit Bielle 245028 44430349
- Port cylindre 240573 44430089
Douille pour rouleau 240572 44430091
Pivot 231794 44430093
o Pivot 231791 44430095
\ O Entretoise 211749 44430097
Plague 240571 44430351
@ o Etrieu d'amortisseur 211754 44430099
Amortisseur 211755 44430101

Torant 218335 44430103
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3.8 COUDE DE LIVRAISON

Coude 230763 44430243
Coude 234277 44430251
Coude gg 4%6/2'2565” 215252 44430353
Coude 90 Deg. R190 228959 44430261
Coude 60 Deg. 5" 231617 44430263
Coude 90 Deg.5,5" R190.5 228959 44430283
Coude 7"-6" S3000 S$1026508 44430285
Coude 36 Deg. 5" R240 235256 44430355
Coude 42 Deg. 5" 231554 44430357
Coude 6" 248516 44430287
Coude 60 Deg. 231617 44430289
Coude 7"- 6" S3000 New 238129 44430291
Coude 30 Deg.5,5" S1025860 44430295
Coude fi?eD;igeRz“o Long 102585 44430359
Coude Efgleb?bgm Long 1077584 44430361
Reduction 6"-5" 1287mm 234280 44430253
Reduction 6"-5"1290mm $1026125 44430293
3.9 JOINT

Joint & levier 907856 44430255
Joint a levier 6,5" 907854 44430257
Joint & levier 5" 234709 44430259

BEAUCOUP D’AUTRES PIECES EN STOCK DISPONIBLES
LES NUMEROS ORIGINAUX, LES PHOTOS, LES DESCRIPTIONS ET LES DESSINS SONT UTILISES UNIQUEMENT A DES FINS DE DESCRIPTION ET DE REFERENCE



